Sabbato post cinerum

q; sicut torrētes sunt asperi et petrosi. sic etia; vita laborator̄ aspa e; et dura et petrosa. **H**ec cūda rō e; q; torrētes aliquāt abūdāt aq; aliquāt nō. **S**ic laboratores aliquāt abundant bonis tpalib; aliquāt nō. ex siccitate v̄l' als. **T**ercia rō e; q; sic torrētes sunt inferiores p̄tes terre. sic rustici et laboratores sunt deiecti. et ab om̄ib; alijs inferiores. int̄m q; p̄t dici dictū daniel. **I**mmunīt sum⁹ pl⁹ oēs gētes. sumusq; hu miles i; vniuersa terra. **D**an. iiij. **S**ed mō iāz torrētes et laboratores nō irradiāt sole Ihesu xp̄i. antiq; tñ irradiabat. q; erāt deuoti. nā quolibet mane et sero orabāt vir iyno angulo et mulier i; alio. **N**o. quō h̄mo se signabāt. **H**inde dicebat. Credo i; d̄eu. sciebat bñ Dñ nr̄. **A**ve maria. z. x. p̄cepta legis. **N**ā ista esclētia laborator̄. **M**odo aut̄ nesciūt se signare nec sciunt. Credo in dñi. nec Dñ nr̄. nec Ave Maria. nec etiā aliquāt bonū. sed bñ sciūt sor tilegia. pluratōes et vanitates. **S**ciūt etiam q; denarij sunt iyno florenz. **J**ō iā sol iusticie ab istis torrētib; retraxit radios suos. **J**ē an tiq; q; libet die audiebat missaz i; aurora. **H**inde ibāt ad sua negocia. **S**ed mō nccī dñi ca nec i; alijs dieb; volūt audire missam. et si forte veniūt. iā pransi et tarde veniūt. et qñ sūt i; ecclia. nō faciunt nisi loq;. **J**ē antiq; cōicabant q; libet die dñico deuote et pcessiōaliter. mō aut̄ nisi semel i; anno. **J**ō David. Nescie rūt neq; intellexerūt i; tenebr; ambulant. mo uebunt oia fūdamēta terre. i; ps. lxvij. **D**ōri deam⁹ si radj̄ solis iusticie illuminent valles. **V**alles dicunt oēs boles diuites. iō q; vallē terra deliciosa et abūdās. **N**ā talis evitā dimittū. pinguis et deliciosa abūdans. **I**deo Dauid in ps. Valles. i. diuites. abundabūt frumento. ps. lxiij. **S**ed iā ab istis recessit radj̄ sol. s. grā dei misericordie et veritat;. **N**ā antiq; diuites q; rebant si erat aliquāt q; venisset ad paupertatē. vt possent eū iuuare in aliq;. **H**z mō vellēt sibj̄nuicē auferre oculos. **A**ntiq; si diuites videbat agz vel vīneā alicui⁹ incultū. v̄l filiam alicui⁹ adulatā. immediate dicebat sibi. q; re nō seminatis agz z̄c. de q; vīuetis z̄c. et statim mutuabant semē. pecunias. maritabant puellas. fygines. **H**z mō si paup laborator̄ q; hz domū plenā filijs. indiget pecunia. pane. vīnorē. et venit ad dīnitē vt recipiat z̄c. **N**o. vīuras quas faciūt. **J**ē qñ vidēt viduaz vel puellā pauperē. laborant q; fiat meretr̄. **E**cce quō sol iusticie recessit. et verificat verbum xp̄i dicēt. Qm̄ abūdabit iñiq;as. refrigerescet

charitas multoz. **N**at. xxiiij. **I**te videam⁹ si radj̄ solis tangit costas. **C**oste dicunt esse simplices p̄sbyteri. **R**ō. q; sicut coste sunt torrentib; et vallib; altiores. et montib; et collib; primiores. sic simplices clerici sunt p̄plo altiores i; dignitate et sanctitate. et magis tūgūnē mōti. s. xpo. **J**ō dicit scriptura de eis. **S**epauit vos de⁹ ab om̄i p̄plo isrl. et iūxit sibi vt seruaretis ei. et in cultu tabernaculi sui staret. corā frequētia p̄pli Num. xvij. **S**ed mō ab istis retraxit radios suos sol iusticie. **N**ā antiqui tūs irradiabat deuotōe et sciētia. **S**ed mō quasi nullā babēt deuotōem vel sciam immo sunt ignorantes. **E**t iā verificat de eis p̄phā di. **H**acerdotes ei⁹ trēperūt legē meāt poluerūt sanctuaria mea. **I**n sanctis p̄pbanū nō habuerūt distantia. inter pollutū et mundū nō intellexerūt. et a sabbatis meis auerte rūt oculos suos. et coinq;abari medio eorū. **E**zech. xxij. **D**ōvideamus si irradiat colles sol iusticie. Religiosi dicunt colles. **R**ō **H**az merces q; portant de loco ad locū transēt q; colles. sic etiā merces celestes. s. scrāz doctri naꝝ veniunt ad nos p̄ religiosos. **J**ē q; via seu transis⁹ p̄ colles ē angusta. talis d̄z eslevita religiosoz strictr̄ et aspera p̄ pniam. **E**t iō David in ps. lxij. **P**inguiscet speciosa defit. et exultatōe colles accingent. **N**o. q; libet antiqui religiosi fuabant obedientiā. paupatē et castitatiē. et oēs ceremonias. q; tunc sol iusticie tangebat colles. sed mō seruant obedientiā ita. s. de capone. **S**ed si v̄ltra volūrāt p̄cipi⁹ aliqd. statim sequūt appellatōes z̄c. **J**ē tenēt paupatē sive indigētā i; his q; nō p̄nt acq;re. De castitate aut̄ et de ceremoniis ipi sciūt quo vīiūt. **I**bo igif ad optimates et loquareis. ipsi em̄ cognouerūt viā dñi. et iudicium dēsui. **E**t ecce magis hi sil' p̄fregeſt iugū et ruperunt vincula. **H**iere. v. **J**ā transiuit g hora vespelerū z̄c. **I**te videam⁹ si sol iusticie tangit mōtes sive summitates mōtū. **E**t isti sunt p̄lati sive dñi tpales. **R**ō. q; sicut mōtes eminēt sup̄ terrā. sic p̄lati dñi sunt alti eminētes ex dignitate dñio tpali. **V**ideam⁹ mō si illuminant sole iusticie. qm̄ antiq; prelati nō dabant p̄latōes. dignitates vel bñficia nō si bonis p̄sonis. scris et dignis. et illos cogentes. **E**t pl̄ curabant de alabō q; de redditib; **N**ota mō q; libet sit iuxta illud apli. Oēs que sua sunt q; rūt et nō q; Ibu p̄p. ad Pbil. ii. **J**ē de dñis tpali. **N**ā antiq; fuabant iusticiā et p̄tegabant de p̄p̄is redditib; q; etiā dñi